
UCHWAŁA NR XLVII/87/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żary 
o statusie miejskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1-2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/22/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2020 r. 
poz. 1302) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust.1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”; 

2) § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków, zobowiązani są do 
pozbywania się osadów ściekowych z oczyszczalni nie rzadziej niż raz na rok, chyba że producent zaleca 
inaczej.”; 

3) § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać je 
z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na 
6 tygodni”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: 1037CB86-9B12-412F-9440-D08DE1811B62. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2


